Rio de Janeiro, 25 de julho de 2022

A Diretoria da Faculdade de Engenharia torna público o resultado do Concurso Público

de Prova e Títulos para 01 (uma) vaga de Professor Adjunto, do Departamento de

Engenharia Elétrica, na área de Instalações Elétricas Prediais e Industriais, com carga

horária de 40h, cujo provimento ocorrerá nos termos dispostos na Resolução nº 03/91 do

Ato Executivo 45/REITORIA/93 e da Lei n.º 5.343/2008.

Processo UERJ n.º SEI-260007/008045/2022

Não houve candidatos aprovados.

Comissão Organizadora

Governo do Estado do Rio de Janeiro

Secretaria de Estado de Ciência e Tecnologia

Universidade do Estado do Rio de Janeiro

Faculdade de Engenharia

http://www.google.com.br/imgres?imgurl=http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/e/e7/Brasao_RJ.jpg&imgrefurl=http://pt.wikipedia.org/wiki/Ficheiro:Brasao_RJ.jpg&h=933&w=942&sz=91&tbnid=Yubh4O1HW-w0rM:&tbnh=90&tbnw=91&prev=/search?q=BRASAO+DO+ESTADO+DO+RJ&tbm=isch&tbo=u&zoom=1&q=BRASAO+DO+ESTADO+DO+RJ&usg=__2_FIoJt3B1DEeFUN2-ed0KUTPGQ=&docid=7nhsLjF_2vlo0M&hl=pt-BR&sa=X&ei=Ukn5UK71Aebp0gH58oHgAw&ved=0CD4Q9QEwAg&dur=2726